
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);

Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;

Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinché valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;

Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;

Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0165969/U DEL 08/11/2021 11:26:30



2

persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;
Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 189 società di persone
che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo comma, lett. 
d), che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per mancata 
ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi;

Dato atto che, con separate lettere raccomandate con avviso di ricevimento, questo Ufficio 
ha dato notizia dell’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle società 
interessate;

Rilevato il decorso del termine di 30 giorni, indicato nel preavviso di cancellazione, senza 
che sia stato compiuto alcun atto di gestione, né sia stata presentata alcuna regolare 
domanda di cancellazione, né tantomeno siano state comunicate osservazioni 
opportunamente documentate, secondo il disposto dell’art. 10 della L. 7/8/1990, n. 241 e 
s.m.i.;
Considerato che, pertanto, con nota prot. n. 143723/2019, il 15 Novembre 2019 questo 
Ufficio ha trasmesso gli atti al Presidente del Tribunale di Roma, ai sensi del terzo comma 
dell’art. 3 D.P.R. n. 247/2004, per l’eventuale nomina dei liquidatori delle imprese in 
elenco;
Rilevato che, alla data del presente provvedimento, il ricorso trasmesso al Tribunale di 
Roma in data 15 Novembre 2019 non risulta iscritto nel Ruolo Generale e, inoltre, tenuto 
conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con modificazioni con L. 11 
settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato “Semplificazioni delle procedure di 
cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al 
primo comma, che il provvedimento di scioglimento è disposto con determinazione del 
Conservatore, novellando le precedenti disposizioni che prevedevano la competenza 
esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Considerato, infine, che, nelle more, i presupposti previsti dall’art. 3 del D.P.R. n. 
247/2004 sono venuti meno riguardo a n. 17 società, le quali, pertanto, sono state espunte 
dal presente provvedimento;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato, già 
trasmesso, con nota n. 143723/2019, al Presidente del Tribunale di Roma, ai sensi 
del terzo comma dell’art. 3 del D.P.R. n. 247/2004;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.



Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

Roma, data del protocollo
IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 172 (centosettantadue) società di persone

Signed by CAVALLI BARBARA
08.11.2021 10:16:09 UTC



AREA IV  REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr.

R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

1 684277 03672881004 MONTEROSSO S.N.C. DI MONTEROSSO GIOVANNA

2 684657 03677451001 DENTAL ART DI ZANGRILLI ISIDORO SAS

3 688658 03703061006 ROMANA IMMOBILIARE DI BALDIERI MARCO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

4 688800 03695271001 PANIFICIO ROMA 90 S.A.S. DI PIRAZZOLI ERALDO E C.

5 694283 03742441003 MELA SNC DI FIORAVANTI MARIA PIA

6 695647 03756991000 SE.LI.MA. SNC DI DOMINICI MARILISA E C.

7 696055 03755961004 BAR SAN PIETRO DI RAPACCI MARCO S.A.S.

8 699817 03801131008 TIP - TECNOLOGIE IMPIANTI PROGETTI - S.A.S. DI DEITINGER ROBERTO

9 702425 03822311001 LINEA COLORE DI VINCENZI GIACOMO E C. - S.A.S.

10 704042 03845141005 PASTAPIU' DI PAOLUCCI ANDREA E C. S.N.C.

11 715110 03956701001 PANIFICIO CARDACCIO DI CARDACCIO PAOLO E C. SOCIETA' IN NOME COLL ETTIVO

12 718400 03991881008 AUTORIMESSA AURELIO SNC DI CAPPUSSI EVIO

13 807006 04813411008 BREVETTI C. ASSICURAZIONI S.N.C.

14 807200 04832221008 AUTOFFICINA MA.VI. S.N.C. DI PERSICI VITO

15 809799 04861081000 CONSINVEST S.A.S. DI FABIO FORTI & C.

16 810692 02314071008 GIPSI - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI SCOPINARO SIMONE E C.

17 812159 04880891009 MARCO NAVARRO PRODUCTIONS S.N.C.

18 813123 04900421001 ASSIROMA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MACCIONI OTELLO

19 815174 04908891007 LORYOIL DI VITALE LOREDANA - S.N.C.

20 816105 04912551001 OCCHI DI GATTO S.A.S. DI SANCHINI ANNA E C.

21 816695 04916951009 TRAINING CENTRE DI RANIERI RENATO S.A.S.

22 816965 04922471000 UNIGEM -SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CIANFANELLI FRANCO E C .

23 820111 04942381007 AFER SERVICE DI LEONARDI ANNINA & C. S.A.S.

24 820130 04928251000 MA.PI.RO. S.A.S. DI SCHIBONI ALFREDO E C.

25 824469 04993941006 SA.PI. GRAFICA DI PICCHI STEFANO E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTI VO

26 826205 05013371009 IACOVELLA MAURIZIO S.N.C.

27 828414 05035231009 FISH MANIA 2 DI SCIACCA  TOMMASO SNC

28 828503 05044081007 ITALIANWAY DI LUSTRI ROBERTO S.N.C.

29 828766 01905030712 P. E G. S.N.C. DI GALLO ANGELO

30 835702 05082771006 NUOVA TRIONFAL NEON S.N.C. DI MASSIMO E CARLO CIPRIANI

31 835964 05083341007 ANODICA 2000 S.A.S. DI PAOLO CROCI

32 836593 05088101000 MOBIL ART DI ARNOLD GIANLUCA & C. S.A.S.

33 840698 05127461001 PRO SERVICE - SNC DI MARCHETTI MORENO E C.

34 840855 05125911007 FONDAZIONI SPECIALI DI ARRAGONI ALBERTO & C. S.A.S.

35 840940 05127161007 EUROIMMOBIL S.N.C. DI PAPARELLI FRANCESCO E VERRELLI GIANCARLO

36 848404 05177731006 POLICELLA GOMME S.A.S. DI POLICELLA PAOLO & C.

37 848882 05165801001 MOTO E MOTO' S.A.S. DI CAMPANILE PAOLO MASSIMILIANO

38 849234 05175581007 INTERNATIONAL LADY CENTER - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CAPORASO LAURA

39 849394 05182281005 G- MAST S.A.S. DI GABRIELE PASTORE

40 850785 05193351003 LE CLUB DI TALIANI ASSUNTA  S.N.C.

41 852768 05200091006 I.S.D. - INTERNETWORKING E SISTEMI DIGITALI - DI NICOLAS GREGORY FREDERIC - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

42 853071 05200471000 FANTASTICA DI MASSIMO PIETRUCCI E C SNC

43 860109 05212101009 TWINS BAR S.A.S. DI DEL GAUDIO FABIO & C.

44 860491 05215131003 RVL RISTORAZIONE DI VATICANO GIOVANNI & CO. S.A.S.

45 861445 05224031004 GENERAL SOFT S.N.C. DI  RIZZO SAVERIO & C.

46 863191 05229231005 B.P.R. SNC DI BRUSCHI MARINO

47 866463 05262781007 EMMEGI UFFICIO S.N.C. DI IANNUCCI GIUSEPPE

48 866481 05260721005 BADEN CAR DI BALISTRERI MAURO S.N.C.

49 866853 05263861006 TORRENOVA SERVICE - S.N.C. DI  MARZI GIULIO

50 867806 05276771002 G.M.4 FUN CLUB - S.A.S. DI CENANI VINCENZO

51 870760 05288941007 SDE SERVIZI DI GABRIELE CARLO  S.N.C.

52 871441 05161731004 ERBUS DI BUSSOLETTI MASSIMO E C. SAS

53 874111 05320131005 DREAM VENTURES DI ROCCO MODAFFARI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPL ICE

54 875156 05290231009 IMMAGINA AGENCY S. A. S. DI SCALERA PIER PAOLO

55 876088 05337351000 FEFE' E COCO' DI CHRISTIANE MARIE JOSE' MARTINY SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

56 876939 05339861006 SA.MA.CA.  S.A.S. DI GRAZIA SANDRO

57 878714 05361521007 BRU.STE. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LUCARELLI BRUNO E C.

58 878750 01202020549 AGRICOLA OLIVETO SOC.SEMPLICE

59 882167 05392621008 GIANNI GALLO ANTICHITA' - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GIA NNI GALLO & C.

60 883522 05402341001 AUTOCENTRO GALLICO DI BERNOLA FULVIO & BIZZARRO GIUSEPPE  SNC

61 885230 05415501005 L'IMPRONTA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ZAMPINI GIOVANNI

62 886860 05437051005 PASTA ALL'UOVO ANTINELLI S.A.S. DI ANTINELLI ELISA

63 887553 05452741001 FALUIR SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI TRAPASSO FRANCESCO PAO LO

64 890130 05478891004 C.R. TESSIL DI CRISTIAN RINALDIS & C. - S.A.S.

65 892193 05489001007 ECO SERVICE - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI FANELLI LUIGI

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE DEL 08/11/2021

ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 dell’art. 3 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera D)
"mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi"

1/ 3

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0165969/U DEL 08/11/2021 11:26:30



AREA IV  REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr.

R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE DEL 08/11/2021

ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 dell’art. 3 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera D)
"mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi"

66 893191 05501881006 CORTINA SPORTING CLUB - S.A.S DI ALBERTO MORELLI

67 895128 05527661002 APPIA OFFICE SAS DI FABIO  DEL DUCA

68 896107 05531891009 C.P.M.C 2001 TRASPORTI E  SERVIZI S.A.S. DI PROIETTI CARLO

69 902147 05592451008 IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DI GRILLI MASSIMILIANO S.A.S.

70 903637 05606121001 OMNIA STUDIO S.A.S. DI RICCARDO ULERI & C.

71 904928 05622641008 SISTEMI CIVILI IMPIANTI PROTEZIONE DI BACCI ELIO & C. SAS

72 905043 05621721009 FIRE DOOR  DI GIANLUCA VECCHI E C. SAS

73 905207 05622241007 FAB.AL SAS DI FLORENT ONINA

74 906487 05630901006 INFOGEST S.A.S. DI FRASCA DANILO

75 906769 05634571003 C.E.I.V. MANUTENZIONE, SERVIZI, COSTRUZIONI ED APPALTI DI LANDI D INCENZO - S.N.C.

76 908377 05654811008 SOLO S.N.C.DI CASTANO HORACIO & C.

77 908821 05653151000 2R VIDEO DI RUOTOLO ROBERTO & C. S.N.C.

78 911246 05684281008 PUNTODOC SNC DI IPSEVICH GIUSEPPE E C.

79 911716 05684901001 STUDIO ANTARTIDE DI PAOLO CICCALOTTI S.N.C.

80 916413 05734981003 MILLENNIUM SERVICES DI LAGLER - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

81 916567 05735461005 RAPID IT.AL. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI  PJETRI NDREC

82 916620 05736701003 PUNTO BAR DI SALVUCCI ADA E C. S.N.C.

83 918586 05758501000 RICCI ALIMENTARI - S.A.S. DI BUGLIA MARRIGO & C.

84 919063 05750431008 SERICOM DI DELL'OLIO CARLO S.N.C.

85 919919 05769501007 INTESA MANAGEMENT QUALITY S.N.C. DI FABIO FRESI

86 921197 05781931000 CAFFE'NERO S.A.S.DI MARIO ABATE & C

87 923132 05798981006 IL MONDO IN TASCA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

88 923375 05797671004 SIMEAT SAS SOCIET├Ç IMPIANTI ED APPLICAZIONI TECNOLOGICHE DI CARME LO MAIOLO
89 928286 05834071002 SUNNY POINT DI ANTONIO CAPRI SNC

90 928299 05840731003 FUTURA COSTRUZIONI DI BARBUCCI A. E NATALE M. SNC

91 936464 05867791005 EUROPA 2000 S.N.C. DI BENEDETTI FLAVIO

92 938159 05963931000 M.A.S.T. SERVICE DI MAURO ALLEGRI S.A.S.

93 939284 05987931002 DAMA S.N.C. DI  GIUNTOLI MARCO E C.

94 940252 06000201001 HOLLYWOOD 7 S.A.S. DI PORCU MASSIMILIANO

95 940583 05993691004 EDILPRATO 2000 DI PRATO FRANCESCO E C. S.A.S.

96 941383 06024241009 VENTO DI MAESTRALE S.A.S.

97 944364 06069611009 FA.ST.UDIO S.N.C. DI MARIO PACELLI

98 944861 06075151008 GOLDEN S.A.S. DI BUDAI COSTIN CONSTANTIN

99 945115 06059421005 EDICOLA STAZIONE DI ACILIA DI GIORGIO RICCARDO S.N.C.

100 945159 06088631004 F SERVIZI S.A.S. DI FURLAN MAURIZIO & C.

101 946120 06085461009 LI.SA. DI FICUCCI SABRINA E DRAGO VERONICA S.N.C.

102 948219 06129891005 KLIMAK DI ROSARIO RUSSO & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

103 950259 06160281009 PASSA PAROLA 2 S.A.S. DI GIUSEPPE TERZO

104 951037 06179651002 TECNIBIKE S.A.S. DI CECCHI VALDO

105 951344 06173451003 PUNTO IMMOBILIARE MARINO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FABB RETTI GUIDO & C.

106 954786 06244571003 POGGI TULLIO & C SAS

107 957922 06283321005 TECNOSYSTEM DI CAMICIA TIZIANO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

108 960041 06287441007 MIKI S.A.S DI DI MEOLA SERGIO

109 960323 06318131007 IL TEMPIO DI BACCO DI LATINI AUGUSTO & C. S.N.C.

110 966303 06406331006 TRIPLO VENTO S.A.S. DI PEREYRA DANIA ALTAGRACIA E C.

111 966407 06391051007 ALFA IMPIANTI S.N.C. DI MATTEI ALDO

112 967186 06411021006 PAZZI DI PIZZA S.N.C. DI ENRICO FILIPPI E C.

113 967856 06428561002 INFOLINK - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI POGGI GIULIO C.

114 969563 06465811005 VALLELUNGA CARBURANTI DI FAVELLA SANDRO E C. SNC

115 972318 06509501000 EREDI DI GORDIANI  - S.A.S. DI GORDIANI LUCIA

116 975273 06558381007 PORTA +  S.N.C. DI CAMPANARI GIANNI, ADDUCCHIO ELIO ANTONIO E SAL VATORI MASSIMILIANO

117 976831 06560571009 CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FALSINI MARCO & C.

118 981818 06634071002 PANE E DOLCI SNC DI STEFANIA NARI

119 984125 06691501008 PANIFICIO LE SPECIALITA' DEL FORNAIO SAS DI AGOSTINELLI GIUSEPPIN A E C.

120 991149 06801801009 CONSULTANT DI G.BOSSI S.A.S.

121 992372 06822091002 JOB & TRAINING EVOLUTION S.N.C. DI DE TOMMASO VINCENZO ANTONIO

122 993147 06831461006 ANCO S.N.C. DI CONTICELLI SIMONE

123 994985 06836671005 MULTISERVICE S.N.C. DI RICCI ALESSANDRA

124 997204 06886981007 TICOM SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI DI FABIO PAOLO

125 997621 06921751001 SERVICE FON COMPUTERS S.A.S. DI RAVASIO GIUSEPPE

126 997976 06903381009 VOLA ALTO SAS DI PIROVANO SIMONA

127 998314 06935891009 SOCEME S.N.C. DI BAMBINA ENRICO LUCA & C.

128 999003 06930731002 EUROLUX DI IMBASTARI CESARE E C. S.A.S.

129 999179 06944871000 PUNTO IMMOBILIARE GIULIANO DALMATA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLI CE DI TERENZIANI ALESSANDRO

130 1000094 06954771009 B. & G. TRASPORT S.N.C. DI MARINI MAURIZIO

2/ 3



AREA IV  REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE 

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N° 
Progr.

R.E.A. CODICE FISCALE Denominazione

ALLEGATO 1 AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE DEL 08/11/2021

ai sensi dell’Art. 40 DL 76/2020 dell’art. 3 D.P.R. 247/2004 comma 1, lettera D)
"mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi"

131 1000109 06930541005 CRAZY FLY DI SABATINI FABRIZIO - S.N.C.

132 1000159 06920521009 PECHEN DI CARLO HORVATH E PAOLO NASCENZI SAS

133 1000280 06960411004 FAME S.N.C. DI LONGO MARGHERITA ELISABETTA

134 1000708 06919631009 AL.FA. S.N.C. DI VITIELLO FABIO

135 1002030 06971291007 IMMOBILIARE ROMA SUD DI CACCIAMANI ALESSANDRO E C. - S.A.S. IN BREVE I.R.S. DI CACCIAMANI ALESSANDRO E C. - S.A.S.

136 1004979 07026401005 ABBLA S.A.S. DI LAMBERTI GIUSEPPE & C.

137 1005315 07011691008 SAMA IMMOBILIARE DI ALBERTI MARIA S.A.S.

138 1010303 07098951002 PUNTO SERVIZI E MANUTENZIONI DI DI CRISTOFORO P.G. S.A.S.

139 1011837 07121001007 ASSI.F.IMM DI VOGLINI ROMOLO C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

140 1012865 07135521008 ASAC DI CELLO GIANCARLO S.N.C.

141 1013098 07135341001 IMPIANTI TECNICI DI REMIGI & C. S.N.C.

142 1013430 07148721009 MONSERRATO ARTE' 900 DI MAZZARELLA VINCENZO & C. S.A.S.

143 1014106 07151221004 G.P.T.  S.N.C. DI GOBETTI LUCA

144 1016243 01239340563 FIDAR SAS DI VITTORIO SACRIPANTI

145 1017120 07196971001 L'ARTIGIANATO DEL LEGNO DI PATARCA CARLO E C. SOCIETA' IN ACCOMAN DITA SEMPLICE

146 1017570 07191591002 BISMILLA S.N.C. DI HOSSAIN MOSAROF

147 1018451 07220621002 NEW TOP LINE S.N.C. DI LO VERDE CARMELA

148 1019080 07235791006 GIPEF S.N.C. DI VARGAS PALOMINO ALVARO

149 1020236 07240491006 S.G. HAIR S.N.C. DI TERINONI FRANCO

150 1024741 02380380408 DAY & NIGHT S.A.S. DI BETTOLINI MASSIMO

151 1024979 07303681006 DOCKS S.A.S.

152 1028505 07386781004 I.T.I.T. IMPIANTI TECNOLOGICI IDRO TERMICI DI ESPOSITO N. S.N.C.

153 1029236 07386661008 EUROPA SERVICE S.A.S. DI MOUMIN NABIL & C.

154 1029715 07391871006 TRASPORTI KARINA S.N.C. DI CANALES ESPIRITU KARINA ELIZABETH

155 1030002 07403051001 F.D. CONSULTING S.N.C. DI EMILIO FIACCONI

156 1031878 07414351002 ROMA MONTI S.N.C.

157 1032112 07436231000 RO.MA COSTRUZIONI S.N.C. DI VASTARELLI GIUSEPPE

158 1036710 07489681002 G.R.A. DI ROSSO CARLO MARCELLO E C. - S.A.S.

159 1037878 07509951005 PE.PA. S.N.C. DI BARBARA PAGNAN

160 1038201 07526801001 ALMA S.A.S. DI YENITZA CARTAYA

161 1039855 07545101003 TECNICA 2 S.N.C. DI FIRETTO CARLINO CARMELO

162 1040104 07560311008 ICE CARS S.A.S. DI MARZANO STEFANO

163 1041503 07572101009 S.M.C. DI EDELVAIS GIANNI S.N.C.

164 1041556 07584791003 KARINA S.N.C.

165 1045099 07625051003 SALARIA 88 - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI S. MOCAVINI E P. VENU TI

166 1051235 07718611002 S.G. S.A.S. DI SCROFANI GIUSEPPE E C.

167 1051248 07720761001 MOGU SERVICE S.N.C. DI GUERCIO MARCO

168 1051532 07710351003 ASIA PHONE POINT - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI HOSSAIN BELAYET

169 1054966 02369820127 METALVI S.A.S. DI DRAGOS GHEORGHE & C.

170 1054975 07761071005 IPROJECT DI ROMANI FABIO S.N.C.

171 1055747 07800391000 IL GIORNALAIO S.A.S. DI DELLE CAVE SIMONA

172 1056758 07804231004 CO.GE.PA. COSTRUZIONI GENERALI PASSERETTI DI F. PASSERETTI S.A.S.

3/ 3


